ESM-3700
MIERNIK CYFROWY
Z UNIWERSALNYM
WEJŚCIEM POMIAROWYM wersja 2.0
INSTRUKCJA OBSŁUGI / KARTA GWARANCYJNA
TERMOPLUS gwarantuje, iż produkt wymieniony w niniejszej karcie gwarancyjnej jest nowy, wolny od jakichkolwiek
wad materiałowych i wykonawczych, wykonany z dobrej jakości materiału i spełnia wymagania techniczno –
materiałowe określone przepisami prawa dla tego typu urządzeń.

230V AC lub 12V AC/DC lub 24V AC/DC, pobór mocy 1,5VA
0...50°C; 0...90%RH (bez kondensacji)
3. SPOSÓB ZAMAWIANIA
ESM-3700
Kod:
6
3
5
Zasilanie:
230V AC
12V AC/DC
4 AC/DC2  V
0 120
4. PANEL PRZEDNI.
sygnalizacja
wyjścia OUT
klawisz nastawy
i programowania
klawisz
zmniejszający
wartość
klawisz
zwiększający
wartość
sygnalizacja nastawy
sygnalizacja
trybu programowania
Process Indicator
ESM - 3700
P
AS
ASET
Klawiszami:
lub
nastaw próg zadziałania
i zatwierdź klawiszem
5. OBSŁUGA MIERNIKA.
5.1. ZMIANA NASTAW.
5.2. PROGRAMOWANIE PARAMETRÓW MIERNIKA.
Uwagi:
Zmiany progów mogą być ograniczone parametrami:                i